UMK๔๕๐T U๒TT (จานยาว) จำนวน ๑๗ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               HONDA เครื่องตัดหญ้าสะพายบ่า ๔ จังหวะ ๕๐ ซี.ซี. UMK๔๕๐T U๒TT (จานยาว) จำนวน ๑๗ เครื่อง

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โพรฟสเปค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ